«2.1. Общий объем бюджетных ассигнований, предусматриваемых в бюджете города 

федерального значения Санкт-Петербург на финансовое обеспечение расходных 
обязательств в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия, составляет: 
в 2025 году 17 707 000 (семнадцать миллионов семьсот семь тысяч) рублей 00 копеек, 
в 2026 году 11 070 000 (одиннадцать миллионов семьдесят тысяч) рублей 00 копеек, 
в 2027 году 7 419 700 (семь миллионов четыреста девятнадцать тысяч семьсот) рублей 
00 копеек.»; 

1.1.1. пункт 2.2. изложить в следующей редакции: 
«2.2. Общий размер Субсидии, предоставляемой из федерального бюджета 

бюджету города федерального значения Санкт-Петербург  
в соответствии с настоящим Соглашением, исходя из выраженного в процентах от 
общего объема расходного обязательства  субъекта  Российской  Федерации  в  
целях софинансирования которого предоставляется Субсидия: уровня 
софинансирования, равного 47,00 %, составляет в 2025 году не более 8 322 000 (восемь 
миллионов триста двадцать две тысячи) рублей 00 копеек, уровня софинансирования, 
равного 41,00 %, составляет в 2026 году не более 4 538 700 (четыре миллиона пятьсот 
тридцать восемь тысяч семьсот) рублей 00 копеек, уровня софинансирования, равного 
35,00 %, составляет в 2027 году не более 2 596 900 (два миллиона пятьсот девяносто 
шесть тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.». 

1.1. Раздел VIII изложить в следующей редакции: 
«VIII. Платежные реквизиты Сторон 

МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Правительство Санкт-Петербурга 

Место нахождения: Место нахождения: 

127994, Г.МОСКВА, ПЕР.

[...]

«2.1. Общий объем бюджетных ассигнований, предусматриваемых в бюджете города 

федерального значения Санкт-Петербург на финансовое обеспечение расходных 
обязательств в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия, составляет: 
в 2025 году 17 707 000 (семнадцать миллионов семьсот семь тысяч) рублей 00 копеек, 
в 2026 году 11 070 000 (одиннадцать миллионов семьдесят тысяч) рублей 00 копеек, 
в 2027 году 7 419 700 (семь миллионов четыреста девятнадцать тысяч семьсот) рублей 
00 копеек.»; 

1.1.2. пункт 2.2. изложить в следующей редакции: 
«2.2. Общий размер Субсидии, предоставляемой из федерального бюджета 

бюджету города федерального значения Санкт-Петербург  
в соответствии с настоящим Соглашением, исходя из выраженного в процентах от 
общего объема расходного обязательства  субъекта  Российской  Федерации  в  
целях софинансирования которого предоставляется Субсидия: уровня 
софинансирования, равного 47,00 %, составляет в 2025 году не более 8 322 000 (восемь 
миллионов триста двадцать две тысячи) рублей 00 копеек, уровня софинансирования, 
равного 41,00 %, составляет в 2026 году не более 4 538 700 (четыре миллиона пятьсот 
тридцать восемь тысяч семьсот) рублей 00 копеек, уровня софинансирования, равного 
35,00 %, составляет в 2027 году не более 2 596 900 (два миллиона пятьсот девяносто 
шесть тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.». 

«VIII. Платежные реквизиты Сторон 

МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Правительство Санкт-Петербурга 

Место нахождения: Место нахождения: 

127994, Г.МОСКВА, ПЕР. 191060, г. Санкт-Петербург, проезд 
РАХМАНОВСКИЙ, ДОМ Д.3/25, Смольный, дом 1, лит.

[...]

города федерального значения Санкт-Петербург на финансовое обеспечение 
расходных обязательств в целях софинансирования которых предоставляется 

Субсидия, составляет: в 2025 году 17 707 000 (семнадцать миллионов семьсот 
семь тысяч) рублей 00 копеек, в 2026 году 11 070 000 (одиннадцать миллионов 
семьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в 2027 году 7 419 700 (семь миллионов 
четыреста девятнадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек.»; 

1.1.2. пункт 2.2. изложить в следующей редакции: 
«2.2. Общий размер Субсидии, предоставляемой из федерального 

бюджета бюджету города федерального значения Санкт-Петербург  
в соответствии с настоящим Соглашением, исходя из выраженного в процентах